
FACULTATEA DE ŞTIINŢE

BIOLOGIE

NR DENUMIREA DISCIPLINEI GRUPA FORMA DATA ORA SALA EXAMINATOR ASISTENT

1 ANATOMIA ŞI IGIENA OMULUI 311 E 09.02.2020 9.00 D224 Voicu R. Ureche C.

2 SISTEMATICA NEVERTEBRATELOR 311 E 04.02.2020 11.00 D224 Ureche C. Voicu R.

3 CITOLOGIE VEGETALĂ 311 E 29.01.2020 11.00 AII16 Prisecaru M. Maftei D.

4 MORFOLOGIE ŞI ANATOMIE VEGETALĂ 311 E 23.01.2020 11.00 AII16 Maftei D. Stoica I.

5 CHIMIE GENERALĂ 311 C 13.01.2020 9.00 AI14 ARUȘ V. Muntianu G.

6 SPORT/EDUCAŢIE FIZICĂ 1 311 C 06.01.2020 15.00 BP40 Vorovenci C. Ciuntea L.

7 LIMBA ENGLEZĂ 1 - OPŢIONAL 1 311 C 16.01.2020 9.00 AII16 Suciu A. Culea M.

LIMBAFRANCEZĂ 1 - OPŢIONAL 1 311 C 13.01.2020 13.00 DP18 Romedea A. Balaita R.

NR DENUMIREA DISCIPLINEI GRUPA FORMA DATA ORA SALA EXAMINATOR ASISTENT

1 SISTEMATICA VERTEBRATELOR 321 E 26.01.2020 8.00 D224 Ureche D. Voicu R.

2 BOTANICĂ SISTEMATICĂ (CRIPTOGAME) 321 E 03.02.2020 11.00 AII16 Gurău M. Răducanu D.

3 GENETICĂ GENERALĂ 321 E 09.02.2020 11.00 D224 Nicuta D. Răducanu D.

4 BIOLOGIE CELULARĂ 321 C 09.01.2020 13.00 AII14 Prisecaru M. Maftei D.

5 HIDROBIOLOGIE 321 C 17.01.2020 13.00 AII16 Pricope F. Răducanu D.

6 LIMBA ENGLEZĂ 1 - OPŢIONAL 1 321 C 08.01.2020 9.00 AII16 Suciu A. Culea M.

7 LIMBA FRANCEZĂ 1 - OPŢIONAL 1 321 C 13.01.2020 13.00 DP12 Balaita R. Mastacan S.

NR DENUMIREA DISCIPLINEI GRUPA FORMA DATA ORA SALA EXAMINATOR ASISTENT

1 EVOLUŢIONISM 331 C 15.01.2020 9.00 AII14 Maftei D. Stoica I.

2 FIZIOLOGIE VEGETALĂ 331 E 01.02.2020 9.00 AII16 Rați I.V. Răducanu D.

3 ECOLOGIE GENERALĂ 331 E 07.02.2020 9.00 AII16 Pricope F. Răducanu D.

4

FUNCŢII DE RELAŢIE, NUTRIŢIE ŞI REPRODUCERE LA 

ANIMALE 331
E 25.01.2020 11.00 D224 Stoica I. Maftei D.

5 FITOCENOLOGIE 331 C 11.01.2020 9.00 AII16 Gurău M. Răducanu D.

6

REDACTARE ȘI COMUNICARE ȘTIINȚIFICĂ ȘI 

PROFESIONALĂ/ETICĂ PROFESIONALĂ ȘI PROPRIETATE 

INTELECTUALĂ - opțional 2 331
C 13.01.2020 9.00 AII1 Voicu R. Ureche C.

PLANIFICAREA EXAMENELOR

DIN SESIUNEA DE IARNA 2019-2020
ANUL I - BIOLOGIE

ANUL II - BIOLOGIE

ANUL III - BIOLOGIE



NR DENUMIREA DISCIPLINEI GRUPA FORMA DATA ORA SALA EXAMINATOR ASISTENT

1 ANATOMIA ŞI IGIENA OMULUI 2 DIN 1 E 09.02.2020 9.00 D224 Voicu R. Ureche C.

2 SISTEMATICA NEVERTEBRATELOR 2 DIN 1 E 04.02.2020 11.00 D224 Ureche C. Voicu R.

3 CITOLOGIE VEGETALĂ 2 DIN 1 E 29.01.2020 11.00 AII16 Prisecaru M. Maftei D.

4 MORFOLOGIE ŞI ANATOMIE VEGETALĂ 2 DIN 1 E 23.01.2020 11.00 AII16 Maftei D. Stoica I.

5 CHIMIE GENERALĂ 2 DIN 1 C 13.01.2020 9.00 AI14 ARUȘ V. Muntianu G.

6 SPORT/EDUCAŢIE FIZICĂ 1 2 DIN 1 C 06.01.2020 15.00 BP40 Vorovenci C. Ciuntea L.

7 LIMBA ENGLEZĂ 1 - OPŢIONAL 1 2 DIN 1 C 16.01.2020 9.00 AII16 Suciu A. Culea M.

8 LIMBAFRANCEZĂ 1 - OPŢIONAL 1 2 DIN 1 C 13.01.2020 13.00 DP18 Romedea A. Balaita R.

NR DENUMIREA DISCIPLINEI GRUPA FORMA DATA ORA SALA EXAMINATOR ASISTENT

1 SISTEMATICA VERTEBRATELOR 3 DIN 2 E 26.01.2020 8.00 D224 Ureche D. Voicu R.

2 BOTANICĂ SISTEMATICĂ (CRIPTOGAME) 3 DIN 2 E 03.02.2020 11.00 AII16 Gurău M. Răducanu D.

3 GENETICĂ GENERALĂ 3 DIN 2 E 09.02.2020 11.00 D224 Nicuta D. Răducanu D.

4 BIOLOGIE CELULARĂ 3 DIN 2 C 09.01.2020 13.00 AII14 Prisecaru M. Maftei D.

5 HIDROBIOLOGIE 3 DIN 2 C 17.01.2020 13.00 AII16 Pricope F. Răducanu D.

6 SPORT/EDUCAŢIE FIZICĂ 3 3 DIN 2 C 06.01.2020 15.00 BP40 Vorovenci C. Ciuntea L.

7 LIMBA ENGLEZĂ 1 - OPŢIONAL 1 3 DIN 2 C 08.01.2020 9.00 AII16 Suciu A. Culea M.

8 LIMBA FRANCEZĂ 1 - OPŢIONAL 1 3 DIN 2 C 13.01.2020 13.00 DP12 Balaita R. Mastacan S.

NR DENUMIREA DISCIPLINEI GRUPA FORMA DATA ORA SALA EXAMINATOR ASISTENT

1 ANATOMIA ŞI IGIENA OMULUI 3 DIN 1 E 09.02.2020 9.00 D224 Voicu R. Ureche C.

2 SISTEMATICA NEVERTEBRATELOR 3 DIN 1 E 04.02.2020 11.00 D224 Ureche C. Voicu R.

3 CITOLOGIE VEGETALĂ 3 DIN 1 E 29.01.2020 11.00 AII16 Prisecaru M. Maftei D.

4 MORFOLOGIE ŞI ANATOMIE VEGETALĂ 3 DIN 1 E 23.01.2020 11.00 AII16 Maftei D. Stoica I.

5 CHIMIE GENERALĂ 3 DIN 1 C 13.01.2020 9.00 AI14 ARUȘ V. Muntianu G.

6 SPORT/EDUCAŢIE FIZICĂ I 3 DIN 1 C 06.01.2020 15.00 BP40 Vorovenci C. Ciuntea L.

7 LIMBA ENGLEZĂ 1 - OPŢIONAL 1 3 DIN 1 C 16.01.2020 9.00 AII16 Suciu A. Culea M.

8 LIMBAFRANCEZĂ 1 - OPŢIONAL 1 3 DIN 1 C 13.01.2020 13.00 DP18 Romedea A. Balaita R.

BIOLOGIE ANUL II CU RESTANTE DIN ANUL I

BIOLOGIE ANUL III CU RESTANTE DIN ANUL II

BIOLOGIE ANUL III CU RESTANTE DIN ANUL I

DECAN, SECRETAR ŞEF FACULTATE,

Prof.univ.dr. Mihai TALMACIU Ing. Elena MARMUREANU

PLANIFICAREA RESTANTELOR DIN AN ANTERIOR


